UFFI Cl ALE. U. 0000238. 24-01-2023. h. 12: 08

m pi . ACOUSPRN. REG STRO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

Mhnistero dell.Dstrazione e del Merdto
( f’//( vo-Jcolastico fyfg;(//bm%’/w/' L Emdtia- A ormagri

/g’/ﬂ vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i
Jede ab Ronmeine

IL DIRIGENTE

il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in
materia di istruzione” e ss.mm.ii.;

la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare,
I’articolo 1, comma 107;

la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in
materia di accesso ai documenti amministrativi’”;

il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa’;

il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei

dati personali, recante disposizioni per 1’adeguamento dell’ordinamento nazionale al
regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile
2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA 1I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente
ed educativo” (GPS);

VISTA I’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento

delle graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell Tstrazione e ded Mereto
Z f,’/ Jeio-Jcolstico fyﬂy/bm%f/m* L Emidra- R, onQgre
C C [

/ f/ff vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3111 del 18/08/2022, con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e
grado e del personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24;

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche
al termine delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex
D.P.R.445/2000 dai candidati inseriti nelle GPS di questa provincia aa.ss. 2022/2023 e

2023/2024;

RICHIAMATO TI’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta
nell’ambito delle procedure concorsuali;

ed ESCLUSIONI:

DISPONE

Ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. 112/2022 le sotto elencate CONVALIDE / RETTIFICHE

LUOGO E DATA DI

CLASSE DI

COGNOME NOME NASCITA CODICE FISCALE FASCIA CONCORSO PUNTEGGIO PREF.
Bianchini Carlotta RN 19/04/1992 BNCCLT92D59H2947Z 1° AAAA 130,00 17
Bianchini Carlotta RN 19/04/1992 BNCCLT92D59H2947 1° EEEE 126,00 17
Camillini Jacopo RN 24/11/1992 CMLIJCP92524C357X 2° A030 36,00 /!
Camillini Jacopo RN 24/11/1992 CMLIJCP92824C357X 2° AJ56 36,00 /
Canducci Francesca RN 29/08/1984 CNDFNC84M69H294U 2° AB24 89,50 17-18
Canducci Francesca RN 29/08/1984 CNDFNC84M69H294U 2° AB25 62,50 17-18

Capasso Chiara CE 03/06/1998 CPSCHRY98H43B963E 2° AAAA 14,50 //
Capasso Chiara CE 03/06/1998 CPSCHR98H43B963E 2° EEEE 20,50 /!

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
Sito web: www.rn.istruzioneer.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Cazorzi Andrea PD 21/10/1990 | CZRNDROOR21GS88C | 2° A048 31,00 /

Cazorzi Andrea PD 21/10/1990 | CZRNDROOR21GS88C | 2° A049 34,00 //

Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 | CNCMBT73L42H294N |  2° A020 87.00 17

Cenci Maria Beatrice RN 02/07/1973 CNCMBT73L42H294N 2° A047 88,00 17

Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 | CNCMBT73L42H294N |  2° A026 88,00 17

Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 | CNCMBT73L42H294N |  2° A041 87.00 17

Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 | CNCMBT73L42H294N |  2° A027 87.00 17

Cenci Maria Beatrice RN 02/07/1973 CNCMBT73L42H294N 2° A040 87,00 17

Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 | CNCMBT73L42H294N |  2° A028 145,00 17

Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 | CNCMBT73L42H294N | 2° A033 91,00 17

Covino Claudia MI 23/08/1987 | CVNCLDS7TM63H264] |  1° EEEE 136,00 17

Di Donat Sara EE DDNSRAOOR42Z404H | 2 A001 81.50 17
onato 02/10/1990 ’

Di Donato Sara EE DDNSRAQOR42Z404H | 2 A016 57.50 17
02/10/1990 ,

Di Donat Sara EE DDNSRAQOR42Z404H | 2 A037 57.50 17
onato 02/10/1990 ’

Di Donato Sara EE DDNSRAOOR42Z404H | 2 AO17 57.50 17
02/10/1990 ,

Di Donat Sara EE DDNSRAQOR42Z404H | 2 A060 75.50 17
onato 02/10/1990 ’

Di Tommaso Tlaria BR 20/01/1996 | DTMLRI9GAGOBISOM |  1° AAAA 80,00 N

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Di Tommaso Ilaria BR 20/01/1996 DTMLRI96A60B180M 1° EEEE 80,00 /!
Elia Margherita BR 29/11/1972 LEIMGH72S69C741M 2° ADMM 50,00 17- 18
Elia Margherita BR 29/11/1972 LEIMGH72S69C741M 2° A048 48,50 17- 18
Elia Margherita BR 29/11/1972 LEIMGH72S69C741M 2° A049 65,50 17- 18

Elmo Valentina BR 02/03/1983 LMEVNT83C42B180B 1° AAAA 28,00 /
Elmo Valentina BR 02/03/1983 LMEVNT83C42B180B 1° EEEE 40,00 /
Elmo Valentina BR 02/03/1983 LMEVNT83C42B180B 2° PPPP 39,50 /!
Ermini Giada RN 25/06/1982 RMNGDI82H65H294S 1° EEEE 101,50 17- 18
Fianchino Vincenzo NA 25/03/1986 FNCVCN86C25A522F 2° A028 94,00 17
Fianchino Vincenzo NA 25/03/1986 FNCVCN86C25A522F 2° A050 64,00 17
Fianchino Vincenzo NA 25/03/1986 FNCVCN86C25A522F 2° A031 64,00 17
Frisoni Sara FC 28/10/1989 FRSSRA89R68CS573C 2° A022 84,00 18- 21
Frisoni Sara FC 28/10/1989 FRSSRA89R68C573C 2° A012 60,00 18- 21
Frisoni Sara FC 28/10/1989 FRSSRA89R68CS573C 2° A023 63,00 18- 21
Furlini Letizia RN 21/03/1983 FRLLTZ83C61H294R 1° AAAA 37,00 17
Gardellini Silvia RN 16/04/1976 GRDSLV76D56H294G 2° AD25 63,50 17- 18- 19
Gardellini Silvia RN 16/04/1976 GRDSLV76D56H294G 2° AB25 69,50 17- 18- 19

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Giannini Lara RN 03/02/1982 GNNLRAS82B43H294Z 2° A001 86,00 17
Giannini Lara RN 03/02/1982 GNNLRAS82B43H294Z 2° A008 73,00 17
Giannini Lara RN 03/02/1982 GNNLRAS82B43H294Z 2° A014 76,00 17
Giannini Lara RN 03/02/1982 GNNLRAS82B43H294Z 2° A016 73,00 17
Giannini Lara RN 03/02/1982 GNNLRAS82B43H294Z 2° A017 73,00 17
Gridelli Fulvio RN 07/06/1982 | GRDFLV80H07H294W 2° A012 159,50 17- 18- 21
Gridelli Fulvio RN 07/06/1982 | GRDFLV80H07H294W 2° A022 102,50 17- 18- 21
Gridelli Fulvio RN 07/06/1982 | GRDFLV80H07H294W 2° BO17 100,00 17- 18- 21
Gridelli Fulvio RN 07/06/1982 | GRDFLV80H07H294W 2° A011 108,50 17- 18- 21
Laudato Floriana NA 23/02/1981 LDTFRN81B63F799C 2° AB25 25,00 17- 18
Laudato Floriana NA 23/02/1981 LDTFRN81B63F799C 2° AC25 54,00 17-18
Laudato Floriana NA 23/02/1981 LDTFRN81B63F799C 2° AB24 60,00 17-18
Laudato Floriana NA 23/02/1981 LDTFRN81B63F799C 2° AC24 59,00 17-18
Laudato Floriana NA 23/02/1981 LDTFRN81B63F799C 2° ADSS 60,00 17- 18
Lombardi Isabella NA 26/05/1985 LMBSLLS5E66F839V 2° A030 111,00 17- 18
Loro Maria Cristina V105/07/1973 LROMCR73L45L.840M 2° AA25 49,00 //
Loro Maria Cristina V105/07/1973 LROMCR73L45L840M 2° AC25 47,00 /

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Loro Maria Cristina V105/07/1973 LROMCR73L45L840M 2° AA24 43,00 /
Loro Maria Cristina V105/07/1973 LROMCR73L45L.840M 2° AC24 43,00 //
Lucchese Federica TV 26/10/1977 LCCFRC77R66F770F 2° A020 64,50 /
Lucchese Federica TV 26/10/1977 LCCFRC77R66F770F 2° A037 46,50 //
Lucchese Federica TV 26/10/1977 LCCFRC77R66F770F 2° A047 46,50 //
Lucchese Federica TV 26/10/1977 LCCFRC77R66F770F 2° A060 46,50 //
Mantovani Silvia RN 15/09/1975 MNTSLV75P55H294F 2° A054 82,00 /
Mantovani Silvia RN 15/09/1975 MNTSLV75P55H294F 2° A022 87,00 /
Mantovani Silvia RN 15/09/1975 MNTSLV75P55H294F 2° A012 94,00 /
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67M08H294V 2° A008 51,00 17- 18- 21
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67MO08H294V 2° A016 51,00 17-18-21
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67M08H294V 2° A001 67,00 17- 18- 21
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67MO08H294V 2° A060 67,00 17-18-21
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67M08H294V 2° A017 51,00 17- 18- 21
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67MO08H294V 2° A037 51,00 17-18-21
Mazza Costanza RA 20/12/1997 MZZCTN97T60E730N 2° A022 33,00 /!
Mazza Costanza RA 20/12/1997 MZZCTN97T60E730N 2° A012 33,00 /

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Mazza Costanza RA 20/12/1997 MZZCTN97T60E730N 2° A011 33,00 /1
Melucci Eleonora RN 12/02/1971 MLCLNR71B52H294K 2° A022 90,50 17- 18
Melucci Eleonora RN 12/02/1971 MLCLNR71B52H294K 2° A012 78,50 17-18
Melucci Eleonora RN 12/02/1971 MLCLNR71B52H294K 2° A011 82,50 17- 18
Melucci Eleonora RN 12/02/1971 MLCLNR71B52H294K 2° A013 82,50 17-18
Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 | MNGLSN75M56G408U 2° A037 45,00 /!
Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 MNGLSN75M56G408U 2° A047 45,00 /
Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 | MNGLSN75M56G408U 2° A060 45,00 /!
Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 MNGLSN75M56G408U 2° A020 45,00 I
Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 | MNGLSN75M56G408U 2° A032 45,00 /!
Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 MNGLSN75M56G408U 2° A026 57,00 I
Pagliarani Letizia RN 06/01/1979 PGLLTZ79A46H294] 2° A022 40,50 18
Pagliarani Letizia RN 06/01/1979 PGLLTZ79A46H294] 2° A012 36,50 18
Pagliarani Letizia RN 06/01/1979 PGLLTZ79A46H294] 2° PPPP 44,00 18
Palma Laura RN 26/06/1982 PLMLRA82H66H294K 2° B017 40,00 17
Palma Laura RN 26/06/1982 PLMLRA82H66H294K 2° A030 67,50 17
Palma Laura RN 26/06/1982 PLMLRAS82H66H294K 2° BO11 40,00 17

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Palma Laura RN 26/06/1982 PLMLRAS2H66H294K 2° B001 52,00 17
Pari Andrea RN 17/10/1983 PRANDRS83R17H294G 2° AB24 102,00 17- 18
Pari Andrea RN 17/10/1983 PRANDRS3R17H294G 2° AB25 80,00 17- 18
Pari Andrea RN 17/10/1983 PRANDRS83R17H294G 2° AC24 97,00 17- 18
Pari Andrea RN 17/10/1983 PRANDRS3R17H294G 2° AC25 80,00 17- 18

Piccirelli Alessandro CH 02/11/1974 PCCLSN74S02E435] 2° B012 69,50 17- 18- 21
Piccirelli Alessandro CH 02/11/1974 PCCLSN74S02E435] 2° B003 51,50 17- 18- 21
Pierangeli Lorenzo RN 18/03/1993 PRNLNZ93C18C357U 2° A011 36,00 /
Pierangeli Lorenzo RN 18/03/1993 PRNLNZ93C18C357U 2° A012 36,00 /
Pierangeli Lorenzo RN 18/03/1993 PRNLNZ93C18C357U 2° A022 38,00 /
Quadrelli Luca RN 04/08/1970 QDRLCU70M04H294X 2° A030 41,50 17
Quadrelli Luca RN 04/08/1970 QDRLCU70M04H294X 2° AK56 39,50 17

Ricci Daniela RN 23/03/1973 RCCDNL73C63H294N 2° A011 94,00 17

Ricci Daniela RN 23/03/1973 RCCDNL73C63H294N 2° A012 94,00 17

Ricci Daniela RN 23/03/1973 RCCDNL73C63H294N 2° A022 150,00 17

Ricci Daniela RN 23/03/1973 RCCDNL73C63H294N 2° A054 94,00 17

Romano Giustina SA 08/02/1973 RMNGTN73B48G793Z 2° A031 81,00 17- 18

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Romano Giustina SA 08/02/1973 RMNGTN73B48G793Z 2° A050 81,00 17- 18
Romano Giustina SA 08/02/1973 RMNGTN73B48G793Z 2° A028 129,00 17- 18
Sormani Nelide CO 24/11/1976 SRMNLD76S64C933U 1° AAAA 23,00 17-18
Sormani Nelide CO 24/11/1976 SRMNLD76S64C933U 1° EEEE 17,00 17-18
Tebaldi Chiara RN 21/09/1984 TBLCHR84P61C3570 2° AB24 45,00 18
Tebaldi Chiara RN 21/09/1984 TBLCHR84P61C3570 2° AC25 45,00 18
Tebaldi Chiara RN 21/09/1984 TBLCHRS84P61C3570 2° AB25 45,00 18
Tebaldi Chiara RN 21/09/1984 TBLCHR84P61C3570 2° AC24 45,00 18
Tombari Massimo RN 17/05/1986 TMBMSMS86E17C357P 2° A028 45,00 /
Ugolini Elena PU 09/03/1968 GLNLNE68C49E785U 2° A026 53,00 /!
Ugolini Elena PU 09/03/1968 GLNLNEG68C49E785U 2° A027 62,00 /!
Ugolini Elena PU 09/03/1968 GLNLNE68C49E785U 2° A028 73,00 /!
Verrastro Donatello BA 16/05/1977 VRRDTL77E16F262D 2° A049 90,00 //
Zangheri Maria Cecilia RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X 2° ABS56 65,50 17- 18
Zangheri Maria Cecilia RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X 2° AB24 60,00 17- 18
Zangheri Maria Cecilia RN 06/06/1970 ZNGMCCT70H46H294X 2° AA25 60,00 17- 18
Zangheri Maria Cecilia RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X 2° AB25 60,00 17- 18

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/5’/ beto-Jcolastico .{W{y/?)/a’!é’ﬁ(?‘ [ Emnddia- R ormagri
/jﬁ( vo VIT - Amibeto Terpitoriale db Forts- Gesene e Sinne

Jede dé Renine
Zangheri | Maria Cecilia | RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X |  2° AA24 47,00 17- 18
Zangheri | Maria Cecilia | RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X |  2° A030 59,50 17- 18
Zangheri | Maria Cecilia | RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X |  2° A029 59,50 17- 18
Rettifiche ed Esclusioni
Cardamone Francesco CZ02/01/1971 | CRDFNC71A02C352V | 2° A048 98,50 17- 18
Cardamone Francesco CZ02/01/1971 | CRDFNC71A02C352V | 2° A049 135,50 17- 18
Covino Claudia MI 23/08/1987 | CVNCLD87M63H264] |  2° A018 ESCLUSA
Fabbri Benedetta FC 08/04/1981 | FBBBDT81D48C573Q 1 A063 ESCLUSA
Gardellini Silvia RN 16/04/1976 | GRDSLV76D56H294G | 2° AB24 65,50 17- 18- 19
Gardellini Silvia RN 16/04/1976 | GRDSLV76DS6H294G | 2° AD24 69,50 17- 18- 19
Giannini Lara Rimini GNNLRAS82B43H2947Z | 2° A002 73,00 17
03/02/1982 ’
Mannarella Giovanni RC 23/12/1980 MNNGNNSOT23H2247 2 AL24 ESCLUSO
Mantovani Silvia Rimini MNTSLV75P55H294F |  2° A011 90,00 /I
15/09/1975 ’
Paganelli Michela RN 20/01/1994 | PGNMHLO4A60H294C | 1° AAAA 101,00 /I
Paganelli Michela RN 20/01/1994 | PGNMHL94A60H294C | 1° EEEE 101,00 /I
Pozzi Romina RN 12/02/1977 | PZZRMN77BS2H294H | 2° A022 65,00 17

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Mhnistero dell.Dstrazione e del Merdto
( f,’/ beto-Jcolastico fyfgy/bm%f/m* [ Emnddia- R ormagri
/g’/ﬂ vo VIT - Amibeto Terpitoriale db Forts- Gesene e Sinne

Jede ab Ronmeine
Pozzi Romina RN 12/02/1977 PZZRMN77B52H294H 2° A012 ESCLUSA
Verrastro Donatello BA 16/05/1977 VRRDTL77E16F262D 2° A048 66,00 /!

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo entro
60giorni o ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Al sito web — SEDE
Alle OO. SS. della Scuola— LORO SEDI

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini —- LORO SEDI
Al Docente per il tramite del Dirigente dell’Istituzione Scolastica di servizio

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in
materia di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA Ia legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare,
I’articolo 1, comma 107,

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




o — NMinéstero dell Sstruzione e del NMereto
'- 4(/ ‘///( vo-Jecolastico K. E;(/x}v/x(%’/.if'ﬂ [ Emnddia- R o178Qg10

./ 5’/&' vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i
Jeat db Aivedne

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in
materia di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione
amministrativa”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei
dati personali, recante disposizioni per 1’adeguamento dell’ordinamento nazionale al
regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile
2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati
personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA 1I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3

maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente
ed educativo” (GPS);

VISTA I’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento
delle graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 3111 del 18/08/2022, con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e
grado e del personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2022/23 e 2023/24;

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche
al termine delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex
D.P.R.445/2000 dai candidati inseriti nelle GPS di questa provincia aa.ss. 2022/2023 e
2023/2024;

RICHIAMATO TI’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta
nell’ambito delle procedure concorsuali;

DISPONE

Ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. 112/2022 le sotto elencate CONVALIDE / RETTIFICHE
ed ESCLUSIONI:

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

COGNOME NOME LUO?\IOASECIIDTAATA DI CODICE FISCALE FASCIA C%SEZER?O PUNTEGGIO PREF.
Bianchini Carlotta RN 19/04/1992 BNCCLT92D59H2947Z 1° AAAA 130,00 17
Bianchini Carlotta RN 19/04/1992 BNCCLT92D59H2947Z 1° EEEE 126,00 17
Camillini Jacopo RN 24/11/1992 CMLJCP92524C357X 2° A030 36,00 /!
Camillini Jacopo RN 24/11/1992 CMLIJCP92S824C357X 2° AJ56 36,00 /
Canducci Francesca RN 29/08/1984 CNDFNC84M69H294U 2° AB24 89,50 17-18
Canducci Francesca RN 29/08/1984 CNDFNC84M69H294U 2° AB25 62,50 17-18

Capasso Chiara CE 03/06/1998 CPSCHR98H43B963E 2° AAAA 14,50 /
Capasso Chiara CE 03/06/1998 CPSCHR98H43B963E 2° EEEE 20,50 /!
Cazorzi Andrea PD 21/10/1990 CZRNDRO90R21G888C 2° A048 31,00 /!
Cazorzi Andrea PD 21/10/1990 CZRNDR90R21G888C 2° A049 34,00 /
Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 CNCMBT73L42H294N 2° A020 87,00 17
Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 | CNCMBT73L42H294N 2° A047 88,00 17
Cenci Maria Beatrice RN 02/07/1973 CNCMBT73L42H294N 2° A026 88,00 17
Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 | CNCMBT73L42H294N 2° A041 87,00 17
Cenci Maria Beatrice RN 02/07/1973 CNCMBT73L42H294N 2° A027 87,00 17
Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 | CNCMBT73L42H294N 2° A040 87,00 17

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
Sito web: www.rn.istruzioneer.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 | CNCMBT73L42H294N |  2° A028 145,00 17
Cenci Maria Beatrice | RN 02/07/1973 | CNCMBT73L42H294N |  2° A033 91,00 17
Covino Claudia MI 23/08/1987 | CVNCLDS7M63H264] |  1° EEEE 136,00 17
Di Donat Sara EE DDNSRAOOR42Z404H | 2 A001 81.50 17
onato 02/10/1990 ’
Di Donato Sara EE DDNSRAQOR42Z404H | 2 A016 57.50 17
02/10/1990 ,
Di Donat Sara EE DDNSRAQOR42Z404H | 2 A037 57.50 17
onato 02/10/1990 ’
Di Donato Sara EE DDNSRAQOR42Z404H | 2 AO17 57.50 17
02/10/1990 ,
Di Donat Sara EE DDNSRAQOR42Z404H | 2 A060 75.50 17
onato 02/10/1990 ’
Di Tommaso Tlaria BR 20/01/1996 | DTMLRI9GAGOBISOM |  1° AAAA 80,00 y
Di Tommaso laria BR 20/01/1996 | DTMLRI9GAGOBISOM |  1° EEEE 80,00 /
Elia Margherita | BR29/11/1972 | LEIMGH72S69C74IM | 2° ADMM 50,00 17- 18
Elia Margherita | BR29/11/1972 | LEIMGH72S69C74IM | 2° A048 48.50 17- 18
Elia Margherita | BR29/11/1972 | LEIMGH72S69C74IM | 2° A049 65.50 17- 18
Elmo Valentina | BR02/03/1983 | LMEVNTS3C42BISOB | 1° AAAA 28.00 /
Elmo Valentina | BR02/03/1983 | LMEVNTS83C42BIS0B | 1° EEEE 40,00 /
Elmo Valentina | BR02/03/1983 | LMEVNTS3C42BISOB | 2° PPPP 39,50 /
Ermini Giada RN 25/06/1982 | RMNGDIS2H65H294S |  1° EEEE 101,50 17- 18

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Fianchino Vincenzo NA 25/03/1986 FNCVCN86C25A522F 2° A028 94,00 17
Fianchino Vincenzo NA 25/03/1986 FNCVCN86C25A522F 2° A050 64,00 17
Fianchino Vincenzo NA 25/03/1986 FNCVCN86C25A522F 2° A031 64,00 17
Frisoni Sara FC 28/10/1989 FRSSRA89R68CS573C 2° A022 84,00 18- 21
Frisoni Sara FC 28/10/1989 FRSSRA89R68C573C 2° A012 60,00 18- 21
Frisoni Sara FC 28/10/1989 FRSSRA89R68CS573C 2° A023 63,00 18- 21
Furlini Letizia RN 21/03/1983 FRLLTZ83C61H294R 1° AAAA 37,00 17
Gardellini Silvia RN 16/04/1976 GRDSLV76D56H294G 2° AD25 63,50 17- 18- 19
Gardellini Silvia RN 16/04/1976 GRDSLV76D56H294G 2° AB25 69,50 17- 18- 19
Giannini Lara RN 03/02/1982 GNNLRAS82B43H294Z 2° A001 86,00 17
Giannini Lara RN 03/02/1982 GNNLRAS2B43H294Z 2° A008 73,00 17
Giannini Lara RN 03/02/1982 GNNLRAS82B43H294Z 2° A014 76,00 17
Giannini Lara RN 03/02/1982 GNNLRAS2B43H294Z 2° A016 73,00 17
Giannini Lara RN 03/02/1982 GNNLRAS82B43H294Z 2° A017 73,00 17
Gridelli Fulvio RN 07/06/1982 GRDFLV80H07H294W 2° A012 159,50 17- 18- 21
Gridelli Fulvio RN 07/06/1982 GRDFLV80HO07H294W 2° A022 102,50 17- 18- 21
Gridelli Fulvio RN 07/06/1982 GRDFLV80HO07H294W 2° B017 100,00 17- 18- 21

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Gridelli Fulvio RN 07/06/1982 GRDFLV80H07H294W 2° A011 108,50 17- 18- 21
Laudato Floriana NA 23/02/1981 LDTFRN81B63F799C 2° AB25 25,00 17-18
Laudato Floriana NA 23/02/1981 LDTFRN81B63F799C 2° AC25 54,00 17-18
Laudato Floriana NA 23/02/1981 LDTFRN81B63F799C 2° AB24 60,00 17-18
Laudato Floriana NA 23/02/1981 LDTFRN81B63F799C 2° AC24 59,00 17-18
Laudato Floriana NA 23/02/1981 LDTFRN81B63F799C 2° ADSS 60,00 17-18
Lombardi Isabella NA 26/05/1985 LMBSLLS5E66F839V 2° A030 111,00 17- 18
Loro Maria Cristina V105/07/1973 LROMCR73L45L.840M 2° AA25 49,00 //
Loro Maria Cristina V105/07/1973 LROMCR73L45L840M 2° AC25 47,00 /
Loro Maria Cristina VI 05/07/1973 LROMCR73L45L840M 2° AA24 43,00 1
Loro Maria Cristina VI105/07/1973 LROMCR73L45L840M 2° AC24 43,00 /!
Lucchese Federica TV 26/10/1977 LCCFRC77R66F770F 2° A020 64,50 /!
Lucchese Federica TV 26/10/1977 LCCFRC77R66F770F 2° A037 46,50 //
Lucchese Federica TV 26/10/1977 LCCFRC77R66F770F 2° A047 46,50 /!
Lucchese Federica TV 26/10/1977 LCCFRC77R66F770F 2° A060 46,50 /
Mantovani Silvia RN 15/09/1975 MNTSLV75P55H294F 2° A054 82,00 /
Mantovani Silvia RN 15/09/1975 MNTSLV75P55H294F 2° A022 87,00 /

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Mantovani Silvia RN 15/09/1975 MNTSLV75P55H294F 2° A012 94,00 /1
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67M08H294V 2° A008 51,00 17- 18- 21
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67MO08H294V 2° A016 51,00 17- 18- 21
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67M08H294V 2° A001 67,00 17- 18- 21
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67MO08H294V 2° A060 67,00 17- 18- 21
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67M08H294V 2° A017 51,00 17- 18- 21
Martini Gianni RN 08/08/1967 | MRTGNN67M08H294V 2° A037 51,00 17- 18- 21
Mazza Costanza RA 20/12/1997 MZZCTN97T60E730N 2° A022 33,00 /!
Mazza Costanza RA 20/12/1997 MZZCTN97T60E730N 2° A012 33,00 /!
Mazza Costanza RA 20/12/1997 MZZCTN97T60E730N 2° AO011 33,00 /!
Melucci Eleonora RN 12/02/1971 MLCLNR71B52H294K 2° A022 90,50 17-18
Melucci Eleonora RN 12/02/1971 MLCLNR71B52H294K 2° A012 78,50 17- 18
Melucci Eleonora RN 12/02/1971 MLCLNR71B52H294K 2° A011 82,50 17-18
Melucci Eleonora RN 12/02/1971 MLCLNR71B52H294K 2° A013 82,50 17- 18

Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 MNGLSN75M56G408U 2° A037 45,00 I

Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 | MNGLSN75M56G408U 2° A047 45,00 /!

Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 MNGLSN75M56G408U 2° A060 45,00 /

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 MNGLSN75M56G408U 2° A020 45,00 /
Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 | MNGLSN75M56G408U 2° A032 45,00 /!
Meneghetti Alessandra TV 16/08/1975 MNGLSN75M56G408U 2° A026 57,00 I
Pagliarani Letizia RN 06/01/1979 PGLLTZ79A46H294] 2° A022 40,50 18
Pagliarani Letizia RN 06/01/1979 PGLLTZ79A46H294] 2° A012 36,50 18
Pagliarani Letizia RN 06/01/1979 PGLLTZ79A46H294] 2° PPPP 44,00 18
Palma Laura RN 26/06/1982 PLMLRA82H66H294K 2° B017 40,00 17
Palma Laura RN 26/06/1982 PLMLRA82H66H294K 2° A030 67,50 17
Palma Laura RN 26/06/1982 PLMLRAS82H66H294K 2° BO11 40,00 17
Palma Laura RN 26/06/1982 PLMLRA82H66H294K 2° B001 52,00 17
Pari Andrea RN 17/10/1983 PRANDRS3R17H294G 2° AB24 102,00 17-18
Pari Andrea RN 17/10/1983 PRANDRS3R17H294G 2° AB25 80,00 17-18
Pari Andrea RN 17/10/1983 PRANDRS3R17H294G 2° AC24 97,00 17-18
Pari Andrea RN 17/10/1983 PRANDRS3R17H294G 2° AC25 80,00 17-18
Piccirelli Alessandro CH 02/11/1974 PCCLSN74S02E435] 2° B012 69,50 17- 18- 21
Piccirelli Alessandro CH 02/11/1974 PCCLSN74S02E435] 2° B003 51,50 17- 18- 21
Pierangeli Lorenzo RN 18/03/1993 PRNLNZ93C18C357U 2° A011 36,00 /1

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630

e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it




NMenistero dell.Tstrazione e del NMereto
/{’/ beto-Jcolastico fmymxﬂéf/m* L Emdtia- A onQgre
[§ (& [

/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Pierangeli Lorenzo RN 18/03/1993 PRNLNZ93C18C357U 2° A012 36,00 /
Pierangeli Lorenzo RN 18/03/1993 PRNLNZ93C18C357U 2° A022 38,00 /
Quadrelli Luca RN 04/08/1970 QDRLCU70M04H294X 2° A030 41,50 17
Quadrelli Luca RN 04/08/1970 QDRLCU70M04H294X 2° AK56 39,50 17
Ricci Daniela RN 23/03/1973 RCCDNL73C63H294N 2° A011 94,00 17
Ricci Daniela RN 23/03/1973 RCCDNL73C63H294N 2° A012 94,00 17
Ricci Daniela RN 23/03/1973 RCCDNL73C63H294N 2° A022 150,00 17
Ricci Daniela RN 23/03/1973 RCCDNL73C63H294N 2° A054 94,00 17
Romano Giustina SA 08/02/1973 RMNGTN73B48G793Z 2° A031 81,00 17- 18
Romano Giustina SA 08/02/1973 RMNGTN73B48G793Z 2° A050 81,00 17- 18
Romano Giustina SA 08/02/1973 RMNGTN73B48G793Z 2° A028 129,00 17- 18
Sormani Nelide CO 24/11/1976 SRMNLD76S64C933U 1° AAAA 23,00 17- 18
Sormani Nelide CO 24/11/1976 SRMNLD76S64C933U 1° EEEE 17,00 17- 18
Tebaldi Chiara RN 21/09/1984 TBLCHR84P61C3570 2° AB24 45,00 18
Tebaldi Chiara RN 21/09/1984 TBLCHRS84P61C3570 2° AC25 45,00 18
Tebaldi Chiara RN 21/09/1984 TBLCHR84P61C3570 2° AB25 45,00 18
Tebaldi Chiara RN 21/09/1984 TBLCHRS84P61C3570 2° AC24 45,00 18

Dirigente: Mario Maria Nanni

Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Menistero dell struzione e del NMereto
/{’/ bcto-Jcolastico f@yx&;ﬂﬂéf/wﬂ ' Smnddia- A, ormagri
/jﬂ( vo VI - Anbito Tervitorale di Fords- Gesenae e i

Jede ab Ronmeine

Tombari Massimo RN 17/05/1986 TMBMSMS86E17C357P 2° A028 45,00 /
Ugolini Elena PU 09/03/1968 GLNLNE68C49E785U 2° A026 53,00 /!
Ugolini Elena PU 09/03/1968 GLNLNEG68C49E785U 2° A027 62,00 /!
Ugolini Elena PU 09/03/1968 GLNLNE68C49E785U 2° A028 73,00 I
Verrastro Donatello BA 16/05/1977 VRRDTL77E16F262D 2° A049 90,00 //
Zangheri Maria Cecilia RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X 2° ABS56 65,50 17- 18
Zangheri Maria Cecilia RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X 2° AB24 60,00 17- 18
Zangheri Maria Cecilia RN 06/06/1970 ZNGMCCT70H46H294X 2° AA25 60,00 17- 18
Zangheri Maria Cecilia RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X 2° AB25 60,00 17-18
Zangheri Maria Cecilia RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X 2° AA24 47,00 17- 18
Zangheri Maria Cecilia RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X 2° A030 59,50 17- 18
Zangheri Maria Cecilia RN 06/06/1970 | ZNGMCC70H46H294X 2° A029 59,50 17-18
Rettifiche ed Esclusioni
Cardamone Francesco CZ 02/01/1971 CRDFNC71A02C352V 2° A048 98,50 17-18
Cardamone Francesco CZ 02/01/1971 CRDFNC71A02C352V 2° A049 135,50 17- 18
Covino Claudia MI 23/08/1987 CVNCLD87M63H264]) 2° A018 ESCLUSA
Fabbri Benedetta FC 08/04/1981 FBBBDT81D48C573Q 1 A063 ESCLUSA

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7

Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Nhnistero dell Sstruzione e del Merdto
( f,’/ bcto-Jcolastico -{ny/?)/f{!é’ﬁ(?‘ [ Emnddia- R ormagri
/jﬁ( vo VIT - Amibeto Terpitoriale db Forts- Gesene e Sinne

Jeae db Pemaine
Gardellini Silvia RN 16/04/1976 | GRDSLV76D56H294G 20 AB24 65.50 17- 18- 19
Gardellini Silvia RN 16/04/1976 | GRDSLV76D56H294G 20 AD24 69,50 17- 18- 19
Giannini Lara Rimini GNNLRAS2B43H2947 20 A002 73,00 17
03/02/1982 ’
Mannarella Giovanni RC 23/12/1980 MNNGNNSOT23H2247 2 AL24 ESCLUSO
Mantovani Silvia Rimini MNTSLV75P55H294F 20 AO11 90,00 //
v v 15/09/1975 ’
Paganelli Michela RN 20/01/1994 | PGNMHL94A60H294C 1° AAAA 101,00 //
Paganelli Michela RN 20/01/1994 | PGNMHL94A60H294C 1° EEEE 101,00 //
Pozzi Romina RN 12/02/1977 | PZZRMN77B52H294H 20 A022 65,00 17
Pozzi Romina RN 12/02/1977 | PZZRMN77B52H294H 20 A012 ESCLUSA
Verrastro Donatello BA 16/05/1977 VRRDTL77E16F262D 2° A048 66,00 //

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.Igs. 82/2005 e
ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo entro
60giorni o ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni.

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Menistero dell struzione e del NMereto
/{%{/{) Jeolastico @:‘yx&mﬂ/&/) er L Emdtia- A, ormagri

{(y/ﬂ 1o VI - Ambito Tersitoriale di Forti-Cesena e Simune
Jede di Ramine

Al sito web — SEDE
Alle OO. SS. della Scuola— LORO SEDI

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI
Al Docente per il tramite del Dirigente dell’Istituzione Scolastica di servizio

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




		2023-01-24T12:08:43+0100
	protocollo




